~~BELEAF CREPES ~—
MIT SPINAT-CHAMPIGNONS FULLUNG

Fir alle, welche fleischlos gliicklich sind.

SO WIRDS GEMACHT

Mehl, Backpulver, Salz und Oat Drink zu
einem glatten Teig vermengen.

Butter Alternative in einer Pfanne erhitzen
und Crépes ausbacken.

Fir die Fiillung: Pilze in halbe Scheiben
schneiden, Zwiebel und Knoblauch fein
hacken.

Knoblauch und Champignons andiinsten.

Anschliessend Spinat beigeben und
mitdinsten, bis er zusammenfallt.

Créme fraiche Alternative und Cream
Alternative beigeben und mit Salz und
Pfeffer abschmecken.

Crépes fiillen und servieren.

By

SR
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ZUTATEN

/O\ Fiir 6 Stiick

FUR DIE CREPES

150 g
2 EL
1TL
350 ml
Wenig

FUR DIE FULLUNG

300 ¢
200¢g
1
2
80 ml

300 ¢

Mehl
Backpulver
Salz
beleaf Oat Drink

beleaf Butter
Alternative

\

Babyspinat frisch
Champignons
Zwiebel

Knoblauchzehen

beleaf Cream
Alternative

beleaf Créme
fraiche

Alternative \\ 5

Wenig Butter Alternative erhitzen, Zwiebeln,




